

令和3年度

積算書

業務名 福山港箕沖地区岸壁(-10m)用地測量等業務

積算内訳表						
費目／工種／種別／細別／規格		単位	数量	単価	金額	摘要
福山港箕沖地区岸壁(-10m)用地測量等業務						
用地測量業務		式	1		1,700,000	
測量業務価格		式	1		1,700,000	
測量作業費		式	1		1,700,000	
直接測量費		式	1		918,105	
作業計画	作業計画	業務	1	114,300	114,300	第1号単価表
	現地踏査	業務	1	85,960	85,960	第2号単価表
資料調査	公図等転写連続図作成	万㎡	0.23	30,450	7,003	第3号単価表
境界確認	復元測量	万㎡	0.23	208,300	47,909	第4号単価表
	境界確認	万㎡	0.23	143,600	33,028	第5号単価表
公共用地境界 確定協議	公共用地管理者との打ち合わせ	式	1	152,600	152,600	第6号単価表
	横断面図作成	km	0.03	397,200	11,916	第7号単価表
	依頼書作成	km	0.08	126,400	10,112	第8号単価表
	協議書作成	km	0.08	248,800	19,904	第9号単価表
境界測量	境界測量	万㎡	0.23	179,700	41,331	第10号単価表
	用地境界仮杭設置	万㎡	0.23	97,590	22,445	第11号単価表

積算内訳表					
費目／工種／種別／細別／規格	単位	数量	単価	金額	摘要
用地境界杭設置（金属鋳）	本	4	16,180	64,720	第12号単価表
境界点間測量 境界点間測量	万㎡	0.23	121,900	28,037	第13号単価表
面積計算 面積計算	万㎡	0.23	165,200	37,996	第14号単価表
用地実測図原 図等作成	万㎡	0.23	165,300	38,019	第15号単価表
用地平面図作成	万㎡	0.23	79,830	18,360	第16号単価表
土地調書作成	万㎡	0.23	37,980	8,735	第17号単価表
土地調書添付図作成	筆	1	7,830	7,830	第18号単価表
打合せ協議 業務着手時、中間打合せ、成果品納入時	式	1	123,900	123,900	第19号単価表
直接経費	式	1	44,000	44,000	
電子成果品作成費	式	1	44,000	44,000	
間接測量費	式	1	781,895	781,895	
諸経費	式	1	781,895	781,895	
業務価格	式	1		1,700,000	
消費税相当額	式	1		170,000	
業務費	式	1		1,870,000	